

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech na č.p. 141, Vysokov

Objekt:

119-21 - oprava střešního pláště

KSO: 803 59 99
Místo: st.p.č. 123, 124, k.ú. Vysokov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 11221
Datum: 30. 6. 2020
CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel:

Obec Vysokov, č.p. 108, Vysokov

IČ: 00653497
DIČ:

Uchazeč:

Petana Jan

IČ: 63186228
DIČ: CZ7711203588

Projektant:

Ing. Václav Pohl, Hronov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH

593 565,09

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 593 565,09 | 15,00% | 89 034,76 |

Cena s DPH

v CZK

682 599,85

Jan Petana
tesářství, pokrývačství, klempířství
549 08 Provozdov-Sonov 186
IČO: 63186228, DIČ: CZ7711203588
Tel.: 603 387 386

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střech na č.p. 141, Vysokov
Objekt: 119-21 - oprava střešního pláště
Místo: st.p.č. 123, 124, k.ú. Vysokov
Zadavatel: Obec Vysokov, č.p. 108, Vysokov
Uchazeč: Petana Jan

Datum: 30. 6. 2020
Projektant: Ing. Václav Pohl, Hronov
Zpracovatel: Sateliter s.r.o., Palackého
920, Náchod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 593 565,09 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 66 550,76 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 52 283,36 |
| 997 - Přesun sutě | 14 267,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 527 014,33 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 78 730,30 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 119 218,70 |
| 765 - Krytina skládaná | 329 065,33 |
| M - M | 0,00 |
| EL - Práce a dodávky elektro | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střeš na č.p. 141, Vysokov
 Objekt: **119-21 - oprava střešního pláště**
 Místo: st.p.č. 123, 124, k.ú. Vysokov
 Zadavatel: Obec Vysokov, č.p. 108, Vysokov
 Uchazeč: Petana Jan

Datum: 30. 6. 2020
 Projektant: Ing. Václav Pohř, Hronov
 Zpracovatel: Sateliter s.r.o., Palackého 920, Náchod

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem **593 565,09**

D HSV Práce a dodávky HSV 66 550,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 283,36

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 941211111 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m | m2 | 425,068 | 98,00 | 41 656,66 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince stoupek až předkládá k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|-----------------------------|--|--|--|---------|--|
| PSC | W | | bok níší | | | | | |
| | W | | (0,9+10,25+0,9)*5,1 | | | | 61,455 | |
| | W | | (6,0)*3,0 | | | | 18,000 | |
| | W | | čelní stěna | | | | | |
| | W | | (5,1+5,9)/2*18,0 | | | | 99,000 | |
| | W | | (8,0)*3,0 | | | | 24,000 | |
| | W | | bok vyšší | | | | | |
| | W | | (0,9+10,25+0,9)*(6,6+5,9)/2 | | | | 75,313 | |
| | W | | (6,0)*3,0 | | | | 18,000 | |
| | W | | zadní stěna | | | | | |
| | W | | (5,1+6,6)/2*18,0 | | | | 105,300 | |
| | W | | (8,0)*3,0 | | | | 24,000 | |
| | W | | Součet | | | | 425,068 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|------------|------|------|----------------|
| 2 | K | 941211211 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 | m2 | 12 752,040 | 0,00 | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|----|------------|------|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince stoupek až předkládá k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|------------|--|--|--|------------|--|
| PSC | W | | 30 dní | | | | | |
| | W | | 425,068*30 | | | | 12 752,040 | |
| | W | | Součet | | | | 12 752,040 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 3 | K | 941211811 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m | m2 | 425,068 | 25,00 | 10 626,70 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|-----------------------------|--|--|--|---------|--|
| PSC | W | | bok níší | | | | | |
| | W | | (0,9+10,25+0,9)*5,1 | | | | 61,455 | |
| | W | | (6,0)*3,0 | | | | 18,000 | |
| | W | | čelní stěna | | | | | |
| | W | | (5,1+5,9)/2*18,0 | | | | 99,000 | |
| | W | | (8,0)*3,0 | | | | 24,000 | |
| | W | | bok vyšší | | | | | |
| | W | | (0,9+10,25+0,9)*(6,6+5,9)/2 | | | | 75,313 | |
| | W | | (6,0)*3,0 | | | | 18,000 | |
| | W | | zadní stěna | | | | | |
| | W | | (5,1+6,6)/2*18,0 | | | | 105,300 | |
| | W | | (8,0)*3,0 | | | | 24,000 | |
| | W | | Součet | | | | 425,068 | |

D 997 Přesun sutě 14 267,40

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|--|------|----------------|
| 4 | K | 997013212 | Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 7,116 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozmnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku.
 2. Ušetří se pro svazky přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
 3. Náklady na demontáž a praním shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--|------|----------------|
| 5 | K | 997013311 | Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m | m | 17,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. Shoz vyšší než 75 m se oceňuje individuálně.
 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plynícího trychlyře.
 3. Náklady na vodorovnou dopravu sutí se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|-----------|--|--|--|--------|--|
| PSC | W | | (8,0+9,0) | | | | 17,000 | |
| | W | | Součet | | | | 17,000 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|---------|--|------|----------------|
| 6 | K | 997013321 | Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 | m | 170,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|---|---------|--|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. Shoz vyšší než 75 m se oceňuje individuálně.
 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plynícího trychlyře.
 3. Náklady na vodorovnou dopravu sutí se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|--------------|--|--|--|---------|--|
| PSC | W | | +10 dní | | | | 170,000 | |
| | W | | (8,0+9,0)*10 | | | | 170,000 | |
| | W | | Součet | | | | 170,000 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|------|----------------|
| 7 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 7,116 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--|------|----------------|
| 8 | K | 997013508 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i za počítání 1 km přes 1 km | t | 49,728 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--|------|----------------|

Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

| | | | | | | | | |
|-----|---|--|------------------------------------|--|--|--|--------|--|
| PSC | W | | skládku Hakla - Rtyň v Podkrkonoší | | | | 49,728 | |
| | W | | +17 km | | | | 49,728 | |
| | W | | 3,108*16 | | | | 49,728 | |
| | W | | Součet | | | | 49,728 | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 997013811 | Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 | t | 4,020 | 2 150,00 | 8 643,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-6 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □</p> | | | | | |
| | WV | | 4,02 | | | 4,020 | | |
| | WV | | Součet | | | 4,020 | | |
| 10 | K | 997223845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 | t | 2,616 | 2 150,00 | 5 624,40 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-6 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □</p> | | | | | |
| | WV | | 7,116 | | | 7,116 | | |
| | WV | | plech | | | -0,480 | | |
| | WV | | -0,480 | | | -0,480 | | |
| | WV | | dřevo | | | -4,020 | | |
| | WV | | -4,020 | | | -4,020 | | |
| | WV | | Součet | | | 2,616 | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 527 014,33 | |
| | D | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 78 730,30 | |
| 11 | K | 762083122 | Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v extenzí) □ | m3 | 4,344 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2-31 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. □</p> <p>2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotven; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. □</p> <p>3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. □</p> <p>4. U položek 762 08-6 se uřadí cení dílů hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka voškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. □</p> | | | | | |
| | WV | | latě 40/60 mm | | | 3,864 | | |
| | WV | | (1610,0)*0,04*0,06 | | | 0,480 | | |
| | WV | | 20,0*0,024 | | | 4,344 | | |
| | WV | | Součet | | | 4,344 | | |
| 12 | K | 762341610 | Bednění a laťování montáž bednění štítoových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm | m2 | 20,000 | 340,00 | 6 800,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -1011 až -1149 bednění stěch z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položky 762 39-5000. □</p> | | | | | |
| | WV | | 20,0 | | | 20,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 20,000 | | |
| 13 | M | 60511110 | řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m | m3 | 0,528 | 5 250,00 | 2 772,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | 20,0*0,024 | | | 0,480 | | |
| | WV | | Součet | | | 0,480 | | |
| | WV | | 0,48*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | | 0,528 | | |
| 14 | K | 762341811 | Demontáž bednění a laťování bednění stěch rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm | m2 | 288,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | | 256,600 | | |
| | WV | | (11,4) | | | 11,400 | | |
| | WV | | Součet | | | 288,000 | | |
| 15 | K | 762342214 | Bednění a laťování montáž laťování stěch jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm | m2 | 288,000 | 55,00 | 14 740,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -1011 až -1149 bednění stěch z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položky 762 39-5000. □</p> | | | | | |
| | WV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | | 256,600 | | |
| | WV | | (11,4) | | | 11,400 | | |
| | WV | | Součet | | | 288,000 | | |
| 16 | K | 762342441 | Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralát | m | 400,000 | 22,00 | 8 800,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -1011 až -1149 bednění stěch z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položky 762 39-5000. □</p> | | | | | |
| | WV | | 400,0 | | | 400,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 400,000 | | |
| 17 | M | 60514101 | řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 | m3 | 4,250 | 7 200,00 | 30 600,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | latě 40/60 mm | | | 3,864 | | |
| | WV | | (1610,0)*0,04*0,06 | | | 3,864 | | |
| | WV | | Součet | | | 3,864 | | |
| | WV | | 3,864*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | | 4,250 | | |
| 18 | K | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásavá ocel, vruty | m3 | 4,344 | 1 850,00 | 8 036,40 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen: □</p> <p>a) 762 39- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441. □</p> <p>b) 762 39- Montáž nadstřešních konstrukcí. □</p> <p>c) 762 35- Montáž spádových klínů. □</p> <p>2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. □</p> | | | | | |
| | WV | | latě 40/60 mm | | | 3,864 | | |
| | WV | | (1610,0)*0,04*0,06 | | | 0,480 | | |
| | WV | | 20,0*0,024 | | | 4,344 | | |
| | WV | | Součet | | | 4,344 | | |
| 19 | K | 998762102 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 2,738 | 2 550,00 | 6 981,90 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. □</p> <p>2. Pokud nelze jednoduše stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměňují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. □</p> <p>3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťují. □</p> | | | | | |
| | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 119 218,70 | |
| 20 | K | 764001801 | Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti | m | 34,600 | 22,00 | 761,20 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | (18,0+1,7+1,7+5,6+5,6+1,0+1,0) | | | 34,600 | | |
| | WV | | Součet | | | 34,600 | | |
| 21 | K | 764002801 | Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti | m | 30,000 | 15,00 | 450,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | (0,7+3,0+3,0+0,7) | | | 7,400 | | |
| | WV | | (2,5+2,2+2,5) | | | 7,200 | | |
| | WV | | (0,7+3,0+3,0+0,7) | | | 7,400 | | |
| | WV | | (4,0+4,0) | | | 8,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 30,000 | | |
| 22 | K | 764002812 | Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané | m | 34,600 | 15,00 | 519,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | (18,0+1,7+1,7+5,6+5,6+1,0+1,0) | | | 34,600 | | |
| | WV | | Součet | | | 34,600 | | |
| 23 | K | 764002821 | Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do suti | kus | 3,000 | 55,00 | 165,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | 3 | | | 3,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 3,000 | | |
| 24 | K | 764002861 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti | m | 5,950 | 25,00 | 148,75 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | 5,95 | | | 5,950 | | |
| | WV | | Součet | | | 5,950 | | |
| 25 | K | 764002871 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti | m | 9,950 | 25,00 | 248,75 | CS ÚRS 2019 01 |
| | WV | | (2,0+5,95+2,0) | | | 9,950 | | |
| | WV | | Součet | | | 9,950 | | |
| 26 | K | 764002881 | Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti | m2 | 4,100 | 25,00 | 102,50 | CS ÚRS 2019 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | komíny (1,6+0,45+1,6+0,45)*0,5*2 | | 4,100 | | | |
| | | | Součet | | 4,100 | | | |
| 27 | K | 764004801 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do stří (18,0+1,7+1,7+4,85+4,85+5,6+5,6+1,0+1,0) | m | 44,300 | 25,00 | 1 107,50 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Součet | | 44,300 | | | |
| 28 | K | 764004861 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do stří (6,0+6,0+8,0+8,0) | m | 28,000 | 25,00 | 700,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Součet | | 28,000 | | | |
| 29 | K | 764021403x | DOD+MTZ okapnice pod folii AL rš 150 mm | m | 55,000 | 35,00 | 1 925,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. Rozvinutá šířka podkladního plechu se určuje z rš sítěšního prvku. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| | | | Součet | | 55,000 | | | |
| 30 | K | 764221466x | DOD+MTZ oplechování úžlabí z PREFA plechu rš 500 mm | m | 20,000 | 475,00 | 9 500,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš sítěšního prvku. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | úžlabí (5,0+5,0+5,0+5,0) | | 20,000 | | | |
| | | | Součet | | 20,000 | | | |
| 31 | K | 764222404x | DOD+MTZ lemovačka štítová z PREFA plechu | m | 28,000 | 245,00 | 6 860,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš sítěšního prvku. | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| | | | Součet | | 28,000 | | | |
| 32 | K | 764223455x | DOD+MTZ sněžňový zachytávač krytiny z PREFA plechu průběžný jednotrubkový | m | 44,000 | 650,00 | 28 600,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš sítěšního prvku. | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | (6,0+6,0+5,0+5,0)*2 | | 44,000 | | | |
| | | | Součet | | 44,000 | | | |
| 33 | K | 764228406x | DOD+MTZ oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z PREFA plechu rš 500 mm | m | 5,950 | 655,00 | 3 897,25 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro oceňování oplechování římsy pod nedřímsovým žlabem. | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 5,95 | | 5,950 | | | |
| | | | Součet | | 5,950 | | | |
| 34 | K | 764321406x | DOD+MTZ lemování rovných zdí stěch s krytinou prejzovou nebo vlnitou z PREFA plechu rš 500 mm | m | 9,950 | 285,00 | 2 835,75 | |
| | | | (2,0+5,95+2,0) | | 9,950 | | | |
| | | | Součet | | 9,950 | | | |
| 35 | K | 764324412x | DOD+MTZ lemování prostupů stěch s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z PREFA plechu (komíny) | m2 | 4,100 | 1 780,00 | 7 298,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na přípojovací dilatační lišty, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02- 142. Dilatační lišta z hliníkového plechu. | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | komíny (1,6+0,45+1,6+0,45)*0,5*2 | | 4,100 | | | |
| | | | Součet | | 4,100 | | | |
| 36 | K | 764521404x | DOD+MTZ žlab podokapní půlkruhový z PREFA plechu rš 330 mm | m | 50,000 | 550,00 | 27 500,00 | |
| | | | 50,0 | | 50,000 | | | |
| | | | Součet | | 50,000 | | | |
| 37 | K | 764521445x | DOD+MTZ kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z PREFA plechu 400/120 mm | kus | 4,000 | 345,00 | 1 380,00 | |
| | | | 4 | | 4,000 | | | |
| | | | Součet | | 4,000 | | | |
| 38 | K | 764528423x | DOD+MTZ svod z PREFA plechu včetně objímek, kolan a odsoků kruhový, průměru 120 mm | m | 38,000 | 550,00 | 20 900,00 | |
| | | | (6,0+6,0+8,0+8,0) | | 28,000 | | | |
| | | | (10,0) | | 10,000 | | | |
| | | | Součet | | 38,000 | | | |
| 39 | K | 998764102 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,288 | 15 000,00 | 4 320,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.1) 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.2) 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| D 765 | | | Krytina skládaná | | | | 329 065,33 | |
| 40 | K | 765000002x | Příplatek za řezání tašek (dořezy) úžlabí, nároží | bm | 80,000 | 88,00 | 7 040,00 | |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifazění tašek.□ 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.□ 3. Montáž sítěšních doplňků (větracích, prolisňových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 80,0 | | 80,000 | | | |
| | | | Součet | | 80,000 | | | |
| 41 | K | 765121014 | Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2 | m2 | 268,000 | 155,00 | 41 540,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifazění tašek.□ 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.□ 3. Montáž sítěšních doplňků (větracích, prolisňových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | | | Součet | | 268,000 | | | |
| 42 | M | BRM.11.1 | taška Bramac Classic Protektor 1/1 33x42cm | kus | 2 680,000 | 65,70 | 176 076,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | 10 ks/m2 (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6)*10 | | 2 566,000 | | | |
| | | | (11,4)*10 | | 114,000 | | | |
| | | | Součet | | 2 680,000 | | | |
| 43 | K | 765121202 | Montáž krytiny betonové okapové hrany s větracím mřížkou | m | 55,000 | 85,00 | 4 675,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifazění tašek.□ 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.□ 3. Montáž sítěšních doplňků (větracích, prolisňových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| | | | Součet | | 55,000 | | | |
| 44 | M | BRM.55 | mřížka větrací dl. 100 cm | m | 55,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| 45 | K | 765121251 | Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem | m | 30,000 | 125,00 | 3 750,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifazění tašek.□ 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.□ 3. Montáž sítěšních doplňků (větracích, prolisňových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | | | 30,0 | | 30,000 | | | |
| | | | Součet | | 30,000 | | | |
| 46 | M | BRM.613 | pás větrací hřebene a nároží - Figaroll, 1 role/5 m | kus | 30,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| 47 | M | BRM.63.1 | taška Tegalit hřebeneáč koncový s 1 vrutem | kus | 2,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | 2 | | 2,000 | | | |
| | | | Součet | | 2,000 | | | |
| 48 | M | BRM.64.1 | taška Tegalit hřebeneáč rozšiřovací s 1 vrutem | kus | 3,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | | | 3 | | 3,000 | | | |
| | | | Součet | | 3,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | M | BRM.61.1 | taška Tegalit hřebenáč s jednou přichytkou | kus | 75,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 30/0,4 | | 75,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 75,000 | | | |
| 50 | K | 765121341 | Montáž krytiny betonové štitové hrany na sucho okrajovými taškami | m | 40,000 | 125,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek.⌋ 2. Oplechování štitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.⌋ 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | VV | | 40,0 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 51 | M | BRM.43.1 | taška Tegalit pultu rohová levá, pravá | kus | 95,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 95,0 | | 95,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 95,000 | | | |
| 52 | K | 765121503 | Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně přípevnovacích prostředků za sklon přes 30 do 40° | m2 | 268,000 | 18,00 | 4 824,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek.⌋ 2. Oplechování štitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.⌋ 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. . | | | | | |
| | VV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | VV | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 268,000 | | | |
| 53 | K | 765125302 | Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednolitě přes 0,25 m2 | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. Zabarvení fózi se oceňuje položkou 765 11-5451 souboru cen 765 11-5 Montáž střešních doplňků krytiny keramické.⌋ | | | | | |
| 54 | K | 76500001x | DOD BRAMAC okno LumineX UNI 705x765 mm, barva černá | ks | 1,000 | 3 861,00 | 3 861,00 | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek.⌋ 2. Oplechování štitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.⌋ 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02. | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 55 | K | 765151801 | Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí | m2 | 268,000 | 105,00 | 28 140,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | VV | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 268,000 | | | |
| 56 | K | 765151805 | Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí | m | 38,920 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | hřeben (3,88+4,53+3,86+4,37+3,1) | | 19,720 | | | |
| | VV | | nároží (3,8+3,8+2,0+2,0+3,8+3,8) | | 19,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 38,920 | | | |
| 57 | K | 765151811 | Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny | m2 | 268,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | VV | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 268,000 | | | |
| 58 | K | 765191000x | DOD+MTZ lešnická páska pod kontralátě | bm | 288,750 | 37,00 | 10 683,75 | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitrnat lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.⌋ 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské. . | | | | | |
| | VV | | 275,0 | | 275,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 275,000 | | | |
| | VV | | 275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 288,750 | | | |
| 59 | K | 765191011 | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve | m2 | 300,000 | 58,00 | 17 400,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitrnat lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.⌋ 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské. . | | | | | |
| | VV | | 300,0 | | 300,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 300,000 | | | |
| 60 | M | 28329250x | fólie nekontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu střech Bramac Pro+, 110g/m2 | m2 | 330,000 | 55,00 | 18 150,00 | |
| | VV | | 300*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 330,000 | | | |
| 61 | K | 765191901 | Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° | m2 | 268,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | VV | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 268,000 | | | |
| 62 | K | 765191911 | Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° | m2 | 268,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (102,8+92,6+10,3+10,3+11,5+11,5+8,0+8,0+1,6) | | 256,600 | | | |
| | VV | | (11,4) | | 11,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 268,000 | | | |
| 63 | K | 998765102 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na obkladech výšiv přes 6 do 12 m | t | 15,299 | 420,00 | 6 425,58 | CS ÚRS 2019 01 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.⌋ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sezbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. . 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.⌋ | | | | | |
| D | M | M | | | | | 0,00 | |
| D | EL | Práce a dodávky elektro | | | | | 0,00 | |
| 64 | K | EL-SIL1 | Elektrinstalace - demontáž hromosvodů | soub | 1,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 65 | K | EL-SIL2 | Elektrinstalace - montáž hromosvodů | soub | 1,000 | 0,00 | 0,00 | |
| 66 | K | EL-SIL3 | Elektrinstalace - dodávka hromosvodů | soub | 1,000 | 0,00 | 0,00 | |